[bookmark: _GoBack]关于2023-2024学年度学生社团智游社
成立情况的公示

各学院团委、业务指导单位、学生社团:
根据《广东外语外贸大学南国商学院学生社团管理办法》相关规定，经新社团智游社发起人申请，学生社团业务指导单位审核、社团管理部备案、校团委审批，现将新社团智游社成立予以公示，公示时间为2024年6月6日到2024年6月8日，公示期如有异议，可向校团委反映。
联 系 人: 黄老师
联系电话: 020-22245535
学生负责人: 檀高蕾 15015212097
电子邮箱: gwngt@163.com

共青团广东外语外贸大学南国商学院委员会
                       2024年6月6日